en desarrollo de las normas generales señaladas en la Ley 4ª de 1992,

DECRETA:

ARTÍCULO 1o. <Decreto derogado por el artículo 38 del Decreto 853 de 2012> Establécese
para el empleo de Director General de la Autoridad Nacional de Licencias Ambientales (ANLA),
una asignación básica mensual de doce millones ciento un mil ochocientos cuarenta y un pesos
($12.101.841) moneda corriente.

ARTÍCULO 2o. <Decreto derogado por el artículo 38 del Decreto 853 de 2012> El empleo
de Director General de la Autoridad Nacional de Licencias Ambientales (ANLA) tendrá derecho
a percibir prima técnica, sin carácter salarial, equivalente al cincuenta por ciento (50%) de su